
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Угранская средняя школа»

Угранского райоан Смоленской области

ПРИКАЗ
от 8 июня 2017 года № _12

О зачислении в 1-й класс 
на 2017 -  2018 учебный год

На основании Приказа Министерства образования и науки России от 22.01.2014 
года № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», на 
основании Положения МБОУ «Угранская СШ» «О порядке приема, перевода и 
отчисления обучающихся», утвержденного приказом № 87 а от 16 апреля 2014 года и 
заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ :

Зачислить в контингент обучающихся первого класса с 1 сентября 2017 года:

№
п/п

Фамилия
ребенка

Имя
ребенка Отчество ребенка

Дата
рождения
ребенка

1 Новикова Софья Андреевна 19.02.2011
2 Корж Александр Владимирович 09.03.2011
3 Баринов Александр Викторович 08.09.2010
4 Нуянзина Валерия Алексеевна 10.11.2010
5 Якушева Анастасия Евгеньевна 21.01.2011
6 Бозорова Аниса Джафарджоновна 21.03.2010
7 Бакирова Любовь Владимировна 19.08.2011

8 Подус Даниил Сергеевич 22.02.2010

9 Барбасова София Федоровна 12.05.2010

10 Кузенкова Снежана Сергеевна 29.09.2010

11 Хлопенкова Татьяна Сергеевна 12.08.2010

12 Хлопенков Константин
fv 1 "

Алексеевич 12.01.2011

13 Серебренников Даниил Сергеевич 18.09.2009

14 Федорцва , . Зарина Михайловна 01.02.2010

Директор школы


